
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 12:24:56

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ROLLEI SMART FRAME WIFI 104

Cena celkem: 4 328 Kč
 (bez DPH: 3 577 Kč)
Běžná cena: 4 761 Kč
Ušetříte: 433 Kč
Kód zboží: FOTR6214
Part No.: 30291
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Smart Frame WiFi 104

Rollei Smart Frame WiFi 104 představuje digitální fotorámeček pro prezentaci snímků v domácnosti. Velký displej s
úhlopříčkou 10,1 palců nabízí prostor pro komfortní zobrazení fotografií. IPS panel vykresluje jasný a dobře čitelný obraz
i při pohledu ze stran. Dotyková obrazovka přináší intuitivní ovládání a procházení fotografií. Fotorámeček Rollei WiFi
104 pro digitální fotografie umožňuje prezentaci v režimu na výšku i šířku.

Kromě fotografií umožňuje zobrazit hodiny, informace o počasí nebo krátká videa. O jejich ozvučení se pak stará zabudovaný



reproduktor. Nechybí ani režim spánku nebo podpora barevného LED podsvícení na zadní straně. Interní paměť s
kapacitou 8 GB pojme tisíce fotografií nebo stovky videí. Jednoduché nahrání obsahu do Rollei rámečku zajišťuje mobilní
aplikace Frameo, microSD karta, případně externí paměť s USB-C konektorem.

 

Wi-Fi digitální rámeček pro prezentaci fotografií a krátkých videí (max. 15 s), založený na operačním systému Android
6.0. Nabízí 10,1" dotykový IPS displej s rozlišením 1280 × 800 obrazových bodů, reproduktory o výkonu 2 W a 8 GB
interní paměti, která pojme až 7000 fotografií nebo 250 videí. Ty lze do rámečku odesílat přes mobilní aplikaci Frameo nebo
klasicky přes paměťovou kartu microSD či externí paměť s konektorem USB-C. K dispozici je navíc mnoho různých funkcí,
např. zrcadlení ve vypnutém stavu, automatického nebo ručního otáčení, nastavení snímku, titulků, skrývání či režimu
spánku. Potěší také zobrazení hodin, počasí a barevné podsvícení zadní strany pro navození jedinečné atmosféry. Bílé
okraje kolem displeje dodávají fotorámečku originální styl a činí ho ještě více podobným klasickým rámečkům na fotografie.
Díky odnímatelnému stojanu jej lze jak postavit na stůl, tak i zavěsit na zeď.

Funkce: přenos fotografií a videí z počítače do fotorámečku, import a export fotografií a videí z paměťového média,
automatické/ruční otáčení (rotace), nastavení/reakce rámečku, funkce štítku a zobrazení času/počasí, režim spánku, barevné
LED podsvícení na zadní straně.

Součástí balení je napájecí adaptér, stojánek, montážní šroub a USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 10,1"
Rozlišení: 1280 × 800
Podporované formáty: JPEG, PNG, MP4
Interní paměť: 8 GB
Podpora paměťových karet: microSD
Rozhraní: Wi-Fi (2,4 GHz), USB-C
Rozměry: 269 × 187 × 29 mm
Hmotnost: 529 g
Barva: černá

https://play.google.com/store/apps/details?id=net.frameo.app


Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=net.frameo.app
https://apps.apple.com/de/app/frameo/id1179744119
https://apps.apple.com/de/app/frameo/id1179744119

